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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

Minicross

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:27:07

Bibione 1,000 Km.
30/03/2014 10:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(94) SCUTERI EMILIO
1 1:52.115 +45.426 10:29:02.943
2 1:07.764 +1.075 10:30:10.707
3 1:08.705 +2.016 10:31:19.412
4 2:58.487 +1:51.798 10:34:17.899
5 1:07.921 +1.232 10:35:25.820
6 1:06.689 10:36:32.509
7 2:50.091 +1:43.402 10:39:22.600
8 1:06.690 +0.001 10:40:29.290
9 1:07.664 +0.975 10:41:36.954
10 1:09.054 +2.365 10:42:46.008
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:28.595 +21.238 10:28:40.556
2 1:19.786 +12.429 10:30:00.342
3 1:11.134 +3.777 10:31:11.476
4 1:12.526 +5.169 10:32:24.002
5 1:09.492 +2.135 10:33:33.494
6 1:09.272 +1.915 10:34:42.766
7 3:07.462 +2:00.105 10:37:50.228
8 1:09.927 +2.570 10:39:00.155
9 1:10.915 +3.558 10:40:11.070
10 1:08.011 +0.654 10:41:19.081
1 1:07.357 10:42:26.438
(10) ADAMO ANDREA
1 1:25.817 +15.039 10:28:38.588
2 1:14.427 +3.649 10:29:53.015
3 1:12.472 +1.694 10:31:05.487
4 3:17.820 +2:07.042 10:34:23.307
5 1:16.903 +6.125 10:35:40.210
6 1:27.471 +16.693 10:37:07.681
7 1:10.778 10:38:18.459
8 1:33.255 +22.477 10:39:51.714
(11) GABALLO MICHELE
1 1:29.714 +16.404 10:28:43.185
2 1:20.559 +7.249 10:30:03.744
3 1:13.491 +0.181 10:31:17.235
4 4:53.384 +3:40.074 10:36:10.619
5 1:14.868 +1.558 10:37:25.487
6 1:16.732 +3.422 10:38:42.219
7 1:40.042 +26.732 10:40:22.261
8 1:13.310 10:41:35.571
9 1:47.685 +34.375 10:43:23.256
(101) GUADAGNINI MATTIA
1 1:22.989 +7.666 10:28:36.901
2 1:15.323 10:29:52.224
3 1:15.642 +0.319 10:31:07.866
4 1:20.596 +5.273 10:32:28.462
5 1:51.950 +36.627 10:34:20.412
6 4:10.117 +2:54.794 10:38:30.529
7 1:15.870 +0.547 10:39:46.399
8 1:20.518 +5.195 10:41:06.917
9 1:17.349 +2.026 10:42:24.266
(341) PETTINELLA MATTEO
1 1:52.045 +34.774 10:29:06.875
2 1:24.646 +7.375 10:30:31.521
3 1:25.374 +8.103 10:31:56.895
4 4:33.012 +3:15.741 10:36:29.907
5 1:24.471 +7.200 10:37:54.378
6 1:28.688 +11.417 10:39:23.066
7 1:17.271 10:40:40.337

Giro Tempo del Giro
8 1:18.699

(51) ARMILLOTTA CARLO

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
+1.428 10:41:59.036

1 1:30.989
1:25.848
1:25.218
1:23.916
1:31.712
1:22.506
1:22.979
1:32.656
1:21.015
1:33.641
1:19.188
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(511) LOVATI TOMMASO

+11.801 10:28:45.047
+6.660 10:30:10.895
+6.030 10:31:36.113
+4.728 10:33:00.029
+12.524 10:34:31.741
+3.318 10:35:54.247
+3.791 10:37:17.226
+13.468 10:38:49.882
+1.827 10:40:10.897
+14.453 10:41:44.538

10:43:03.726

1 3:04.184
1:40.253
1:37.517
1:37.567
1:36.151
2:42.365
1:38.491
1:38.408
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(77) LOVATI FRANCESCO

+1:28.033 10:30:23.778
+4.102 10:32:04.031
+1.366 10:33:41.548
+1.416 10:35:19.115
10:36:55.266

+1:06.214 10:39:37.631
+2.340 10:41:16.122
+2.257 10:42:54.530

1 1:43.926
2 1:37.573
3 3:11.407

+6.353 10:29:03.638
10:30:41.211
+1:33.834 10:33:52.618

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza
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Stampato: 30/03/2014 10.48.12

- Direttore di Gara : Angelo Guerri
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